
    Zarządzenie Nr 429/2022                                          
Burmistrza Izbicy Kujawskiej

  z dnia 9 maja 2022 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Izbica Kujawska 
na lata 2022–2038
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 599 z późn. zm.)
uchwala, co następuje:
§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/360/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia
Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Izbica Kujawska na lata  2022–2038 zmienionej
Uchwałą Nr XL/376/2022 z dnia 28 lutego 2022 roku, Zarządzeniem Nr 423/2022 Burmistrza
Izbicy Kujawskiej z dnia 31 marca 2022, Uchwałą Nr XLII/402/2022 z dnia 28 kwietnia 2022
roku   wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik  Nr 1 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz
mgr Marek Dorabiała 



Uzasadnienie do Zarządzenia 429/2022 
Burmistrza Izbicy Kujawskiej z dnia 9 
maja 2022 r. w sprawie  zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Izbica Kujawska na lata 2022–2038

W celu zachowania zgodności z uchwałą budżetową dokonuje się następujących zmian:
Załącznik nr 1
Dokonano aktualizacji pozycji:
-  1.Dochody  ogółem  1.1.Dochody  bieżące  1.1.4.Dochody  z  tytułu  dotacji  oraz  środków
przeznaczonych na cele bieżące.
- 2. Wydatki ogółem 2.1. Wydatki bieżące 2.1.1. w tym na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane.
-  4.2.1.Nadwyżka  budżetowa  na  pokrycie  deficytu  oraz  4.3.1.Wolne  środki  na  pokrycie
deficytu.


